
Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas à l’échelle. 
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Repère Désignation Référence 2021 Qté

1 Ridelle gauche M/PL36558.N 1

2 U de renfort 24 x 15 lg.2160mm M/PL19072 1

3 Profil rail lg.2355mm noir M/PL17391.J 1

4 Ridelle avant PL45526.N 1

5 Poignée PA double action M/POI007 3

6 Trappe bac de rangement 96L M/TRA96L 1

7 Bac de rangement 96L M/BAC0001 1

8 Profil d'étanchéité lg.600mm M/PL19335.C 1

9 Plancher caisse M/PL28217 1

10 Profil rail lg.420mm noir M/PL17391.L 2

11 U de renfort 24 x 15 lg.420mm M/PL19073 2

12 Passage de roue 03389 2

13 Feu de position avant LED M/FEU0005 2

14 Toile d'étanchéité M/PL18297 1

15 Charnière de couvercle M/PL18343.N 4

16 Cale de charnière M/03408 4

17 Ridelle droite assemblée PL36214.N 1

18 Profil d'étanchéité lg.1182mm M/PL19335.A 2

19 Profil d'étanchéité lg.840mm M/PL19335.B 1

20 Triangle réflectorisant rouge rond TRI1 2

21 Feu de brouillard LED M/FEU0002 1

22 Ridelle arrière LED Std M/PL36528.N 1

23 Eclaireur de plaque LED M/FEU0004 1

24 Feu de recul LED MFEU0003 1

25 Feu LED 3 fonctions M/FEU0001 2

26 Pion d'ancrage 09049 10

27 Catadioptre orange 02948 4

28 Téton de bâche 07223 4

29 Grenouillère inox M/03468 3

30 Adhésif nom "Itinéa" M/07610 1

- Adhésif nom "Trigano" M/02628 1

- Profil joint adhésif MF08 07073 2,5M

- Profil joint adhésif MF25 M/07074 6M

- Velcro adhésil l.50 noir 08545 2,5M

Caisse Itinéa Compact
Box Itinéa Compact
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Repère Désignation Référence 2021 Qté

1 Ridelle gauche M/PL36558.N 1

2 U de renfort 24 x 15 lg.2160mm M/PL19072 1

3 Profil rail lg.2355mm noir M/PL17391.J 1

4 Ridelle avant PL45526.N 1

5 Poignée PA double action M/POI007 3

6 Trappe bac de rangement 96L M/TRA96L 1

7 Bac de rangement 96L M/BAC0001 1

8 Profil d'étanchéité lg.600mm M/PL19335.C 1

9 Plancher caisse GL M/PL28218 1

10 Profil rail lg.420mm noir M/PL17391.L 2

,11 U de renfort 24 x 15 lg.420mm M/PL19073 2

12 Feu de position avant LED M/FEU0005 2

13 Profil d'étanchéité lg.1182mm M/PL19335.A 2

14 Passage de roue 03389 2

15 Toile d'étanchéité M/PL18297 1

16 Charnière de couvercle M/PL18343.N 4

17 Cale de charnière M/03408 4

18 Ridelle droite assemblée PL36214.N 1

19 Profil d'étanchéité lg.840mm M/PL19335.B 1

20 Ridelle arrière GL PL45527.N 1

21 Pion d'ancrage 09049 10

22 Catadioptre orange 02948 4

23 Téton de bâche 07223 4

24 Grenouillère inox M/03468 3

25 Adhésif nom "Itinéa" M/07610 1

- Profil joint adhésif MF08 07073 2,5M

- Profil joint adhésif MF25 M/07074 6M

- Velcro adhésil l.50 noir 08545 2,5M

Caisse Itinéa GL

Box Itinéa GL
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Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas à l’échelle. 
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Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas à l’échelle. 
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Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas à l’échelle. 
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Pour des raisons de clarté les plans ne sont pas à l’échelle. 
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Référence Itinéa Compact et GL 2021

M/T057K10 Auvent

Entoilage M/T90335R

Armature M/904734

M/T057J09 Tapis d'auvent + joues

Joues M/T906336R

Tapis M/T906337R

M/T057H08 Chambre annexe

Entoilage + tente intérieure M/T906338R

Entoilage seul M/T906339R

Chambre intérieure seule M/T906340R

Armature M/904733

M/T057L11 Solette modulable

Entoilage M/T906341R

Armature M/904719

M/T057Z23 Kit accessoires meuble cuisine (version GL)

Plan de travail amovible M/PL28249

Porte torchons M/PL28247.N

Porte épices M/PL28122.N

09331 Glacière (version GL )

M/T044R57 Barres porte tout

M/T048K10 Kit roue alu racing

M/T045D92 Bâche de protection (version Compact + coffre)

M/T058A01 Bâche de protection (version GL)

Accessories

Accessoires
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MEUBLE CUISINE  -  CPT  ITINÉA             (2021)
PLAN DE TRAVAIL AMOVIBLE
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MEUBLE CUISINE  -  CPT  ITINÉA             (2021)
PORTE TORCHON AMOVIBLE

28247

��������������� �����!��
��������
�!������

!
 � ���
 ��
������"
����
���	

#

�

�

#�����!�
��	

��������	

�$�%&'()$*+�$,+����-.&-./�+��$�'�(,/0$�%$�������
������� ,/*$����
�������$,+�/*+$.%/+�%1$*�2�/.$�(,�3$�,�*,��(+&./,�+/&*�

��4�

��	

�

�������	

�����	

���������	

����� ���	

 ,/*$����
���������4� ����
���
�����������!

"�!��#��	

*

�


���!.��1� �%��2� �����"%��� �!��3 ���$�����



��
�
�
�

���

��
�

��
�
�

�����

���	�

�����

��
�
�
�

����
��
�

��
�
��
��

�

����
��
�

��
�
��
��

�

��
�������� ��������������� �����������  ��

� �!��� ��"���#$
%�&�'(�)
*+������,-����� �

� ��		� ./����%'�/�%0�/%���
"� �

� ��		� ./����%'�/�%0�/%�*+'�%0��0
��(( �

1 ����	 �
)���')�/2+���+/�3������ �

�+
�4����5

�+
�4����5

�+
�4���5

�+
�4���5

./�#�&�"�$6"����7
�#�&�')�%�������"
)���'+/� �������8����	9

��
�
�
�

��
�
�

��
�
�

��

�:��

��
�
�

��
�
�

����"�/&�

����"�/&�

������	�

�����������	

�
���	

����
���	

������
����

����	���������������������	���������������

...

...

...

.
.

.

.

Peinture (avant montage)Tôle EZ ép.1mm

1:4

±0,5

14.02.19

ML

.

MEUBLE CUISINE 2GX                              (2020)
PORTE ÉPICES ASSEMBLÉ

28122

��������������� �����!��
��������
�!������

!
 � ���
 ��
������"
����
���	

#

�

�

#�����!�
��	

��������	

�$�%&'()$*+�$,+����-.&-./�+��$�'�(,/0$�%$�������
������� ,/*$����
�������$,+�/*+$.%/+�%1$*�2�/.$�(,�3$�,�*,��(+&./,�+/&*�

��4�

��	

�

�������	

�����	

���������	

����� ���	

 ,/*$����
���������4� ����
���
�����������!

"�!��#��	

��
�
�
��
��

�

�����

�

�

�

����'2��;�&�*/�#�&�'$"6&�$�
��/"�



������������	
��
�����

�����

��
�
�
�

��
��
�



����������

���������
�	
��
���������	�����	����������������	
��
���������
��



����������

	
���
���� ������	�� �����	�
��	 �
�

� ���������� ��������� �� �! �"��#$�! % �

� &���' �#$�! ��(�% )*!��+�)���,�-��, .

' ���//'/01	 �)+2��$�������� �� �! �"��2��!�%�� ) .

. &��'. ��+3�((��2�+)*!��4�&�-����-��5��1	 .

, &�.�& ��! �+���+3��4�&�6���&�-�.& .

6 ��&/&/. ���7)(�8�)+ ��39:%)7����, .�-��&�2#

�

.

�

,

�

'

��(��)����



���������	
��������
�	����
��������������

��������	
� ��
����������	� ���	������� ���

� 
�������� ����������������� �!��"�������#��$ �

% �&��� ���'$�((��'�)��*����+�� ��,� �� �

� -��...& -�(�)��'�������!�
�%!� "��$��.�� �

��������	
� ��
����������	� ���	������� ���

� 
�������� ����������������� �!��"�������#��$ �

% �&��� ���'$�((��'�)��*����+�� ��,� �� �

� -��...& -�(�)��'�������!�
�%!� "��$��.�� �

21

3

����((���


